



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO <b>15.042.667/0001-24</b> MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA <b>13/02/2012</b>
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL <b>15.042.667 SANDRA REGINA PINTO DE SOUSA</b>
--

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) <b>STYLLUS MALHARIA</b>	PORTE <b>ME</b>
---	--------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>14.12-6-02 - Confecção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas</b>
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS <b>14.12-6-03 - Facção de peças do vestuário, exceto roupas íntimas</b> <b>47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios</b> <b>13.40-5-01 - Estamparia e texturização em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário</b> <b>14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida</b> <b>14.13-4-03 - Facção de roupas profissionais</b> <b>32.92-2-02 - Fabricação de equipamentos e acessórios para segurança pessoal e profissional</b> <b>13.51-1-00 - Fabricação de artefatos têxteis para uso doméstico</b> <b>13.40-5-99 - Outros serviços de acabamento em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário</b>
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>213-5 - Empresário (Individual)</b>
---

LOGRADOURO <b>R MALVIDO SOUZA</b>	NÚMERO <b>179</b>	COMPLEMENTO <b>QUADRA 11;LOTE 03</b>
--------------------------------------	----------------------	---

CEP <b>68.632-000</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>VITORIA DEPRA</b>	MUNICÍPIO <b>ULIANOPOLIS</b>	UF <b>PA</b>
--------------------------	---	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO <b>SANDRA.REGINA.ATELIER@GMAIL.COM</b>	TELEFONE <b>(99) 9152-1926</b>
---	-----------------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) <b>*****</b>
---

SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>13/02/2012</b>
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL <b>*****</b>	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL <b>*****</b>
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/03/2023 às 17:52:39 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



## PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>

Qui, 23/03/2023 18:11

Para: sandra.regina.atelier@gmail.com <sandra.regina.atelier@gmail.com>

📎 1 anexos (30 KB)

pa96u\_Ulianopolis\_20230323002\_084483\_SANDRA\_REGINA\_PINTO\_DE\_SOUSA\_67770983304.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230323002

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

## RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

## PROPONENTE :

NOME: SANDRA REGINA PINTO DE SOUSA 67770983304

ENDEREÇO : RUA TRINTA - QUADRA 20 - LOTE 62

BAIRRO : VILA ILDEMAR CIDADE : Açailândia - MA

CNPJ : 15.042.667/0001-24

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 23 de Março de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
112614	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA LONGA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		940,000	UNIDADE	112,500	105750,00
112615	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA 3/4, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS <i>Especificação : EM TECIDO CREPE, BOTOES TRANSPARENTES</i>		3910,000	UNIDADE	112,500	439875,00
112616	CALÇA SOCIAL MASCULINA, ALFAIATADA, BASICA SLIM <i>Especificação : COM DOIS BOLSOS FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		340,000	UNIDADE	0,000	0,00
112617	CALÇA SOCIAL FEMININA, ALFAIATADA, SARJA C/ELASTANO <i>Especificação : COM DOIS BOLSOS FRENTE, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		2310,000	UNIDADE	0,000	0,00
112612	CAMISA MALHA PV, MANGA LONGA C/FAIXA REFLEXIVA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA <i>Especificação : GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS E FAIXA REFLEXIVA VERDE NO TRONCO, FAIXA REFLEXIVA DUPLA DE 5 CENTIMETRO DE LARGURA, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO. CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA</i>		380,000	UNIDADE	55,900	21242,00
112613	CAMISA MALHA PV, MANGA CURTA C/FAIXA REFLEXIVA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA <i>Especificação : GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS E FAIXA REFLEXIVA VERDE NO TRONCO, FAIXA REFLEXIVA DUPLA DE 5 CENTIMETRO DE LARGURA, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO. CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA</i>		100,000	UNIDADE	45,500	4550,00
112618	CALÇA UNISSEX COM FAIXA REFLEXIVA, CORES VARIADAS <i>Especificação : TECIDO BRIN PESADO 100% ALGODÃO, COM REFORÇO NOS JOELHOS E FUNDO, SEM ZIPER, COM ELASTANO TOTAL NA CINTURA E FIO, COM DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL E DOIS BOLSOS NA PARTE POSTERIOR, COM LOGOMARCA NA PERNA ESQUERDA NA ALTURA DA COXA, COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLA DE 5 CENTIMETROS DE LARGURA NAS PERNAS, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS.</i>		550,000	UNIDADE	84,500	46475,00
112619	JALECO COM FAIXA REFLEXIVA <i>Especificação : CAMISA ABERTA COM BOTOES TRANSPARENTES, TECIDO BRIN PESADO 100% ALGODÃO, COM TRÊS BOLSOS NA PARTE FRONTAL COM LOGOMARCA NO BOLSO NA ALTURA DO PEITO, COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLA DE 5 CENTIMETROS DE LARGURA NAS PERNAS, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS.</i>		120,000	UNIDADE	97,500	11700,00
114458	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS <i>Especificação : EM TECIDO OXFORDINI, BOTOES TRANSPARENTES</i>		1500,000	UNIDADE	110,500	165750,00
114459	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS <i>Especificação : EM TECIDO CREPE, BOTOES TRANSPARENTES</i>		2500,000	UNIDADE	110,500	276250,00
114466	CAMISETA GOLA V EM MALHA PV, MANGA CURTA <i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		7120,000	UNIDADE	45,500	323960,00
114467	CAMISETA GOLA V EM MALHA PV, MANGA LONGA		2100,000	UNIDADE	52,000	109200,00

## Planilha 1



<i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
114468	CAMISETA GOLA REDONDA EM MALHA PV, MANGA CURTA		11970,000	UNIDADE	45,500	544635,00
<i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
114469	CAMISETA GOLA REDONDA EM MALHA PV, MANGA LONGA		3500,000	UNIDADE	45,500	159250,00
<i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
112593	CALÇA JEANS S/PINTURA COM ELÁSTICO ATRÁS, COM 4 BOLSOS(2 FRENTE E 2 ATRÁS)		550,000	UNIDADE	84,500	46475,00
112594	CALÇA NO MODELO CARGO C/ ELASTICO, SEM PINTURA, COM 6 BOLSOS(2FRENTE,2ATRÁS,2PERNA		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
112584	BONÉ SIMPLES, PERSONALIZADOS, COM PINTURA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		4000,000	UNIDADE	0,000	0,00
112604	COLETE DE FISCALIZAÇÃO		535,000	UNIDADE	117,000	62595,00
<i>Especificação : COM PINTURAS E BORDADOS FRENTE E COSTA, COM ZIPER E COM FAIXA REFLETORA</i>						
114464	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		4900,000	UNIDADE	58,500	286650,00
113065	CAMISA GOLA POLO MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE PINTADA BOLSO E COSTA		500,000	UNIDADE	55,900	27950,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM RENDIMENTO DE 3,5 METROS, PINTADA NO BOLSO E COSTA EM CORES VARIADAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO E INFANTIL PERSONALIZADOS.</i>						
112600	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA FEMININA		560,000	UNIDADE	123,500	69160,00
<i>Especificação : CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, FEMININA DE TECIDO, COM TARJA NA GOLA NA COR PRETA, COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS, BOLSO E COSTAS.</i>						
112601	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA MASCULINA		560,000	UNIDADE	123,500	69160,00
<i>Especificação : CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, MASCULINA DE TECIDO, COM TARJA NA GOLA NA COR PRETA, COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS, BOLSO E COSTAS.</i>						
63561	TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS)		1900,000	METRO	0,000	0,00
139201	TECIDO EM MALHA - CORES DIVERSAS		1000,000	METRO	24,000	24000,00
114465	CAMISA GOLA POLO EM PIQUET, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		8400,000	UNIDADE	84,500	709800,00
39869	CALÇA EM BRIM - CORES E TAMANHOS DIVERSOS		100,000	UNIDADE	84,500	8450,00
112611	MALHA LYCRA TENCIONADA CORES DIVERSAS		40,000	METRO	0,000	0,00
139202	TOALHA PARA MESA EM TECIDO - 2MTS - CORES DIVERSAS		20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
139203	TOALHA PARA MESA EM TECIDO REDONDA - 3,5MTS - CORES DIVERSAS		165,000	UNIDADE	43,750	7218,75
139204	CAMISA GOLA REDONDA - MALHA ELANCA - TAMANHOS E CORES DIVERSAS		10000,000	UNIDADE	36,400	364000,00
114470	CAMISETA REGATA EM MALHA PV		900,000	UNIDADE	36,400	32760,00
<i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
139207	CONJUNTO DE EQUIPAGEM - 22 UNIFORMES		100,000	CONJUNTO	2431,000	243100,00
114460	CAMISA EM TECIDO PLANO, MASCULINA, MANGA LONGA		400,000	UNIDADE	112,500	45000,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
114461	CAMISA EM TECIDO PLANO, FEMININA, MANGA LONGA		400,000	UNIDADE	112,500	45000,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
114462	CAMISA EM TECIDO PLANO, MASCULINA, MANGA CURTA		400,000	UNIDADE	110,500	44200,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
114463	CAMISA EM TECIDO PLANO, FEMININA, MANGA CURTA		400,000	UNIDADE	110,500	44200,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
112620	CAMISA EM MALHAS INFANTIL		400,000	UNIDADE	43,750	17500,00
112621	CAMISA EM MALHAS ADULTO		420,000	UNIDADE	43,750	18375,00
64438	CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA		400,000	UNIDADE	36,400	14560,00
64432	SHORT DE ELANCA INFANTIL		400,000	UNIDADE	43,750	17500,00
64433	SHORT DE ELANCA ADULTO		400,000	UNIDADE	43,750	17500,00
64434	CALÇA DE ELANCA INFANTIL		400,000	UNIDADE	58,500	23400,00
64435	CALÇA DE ELANCA ADULTO		400,000	UNIDADE	58,500	23400,00
126604	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 06 A 10 ANOS		4160,000	UNIDADE	43,750	182000,00
<i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincunha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juico (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>						
126605	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 11 A 14 ANOS		4262,000	UNIDADE	43,750	186462,50
<i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincunha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juico (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>						
126606	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - P,M,G ADULTO		1510,000	UNIDADE	43,750	66062,50
<i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincunha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juico (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>						
126607	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 02,03,04,05 ANOS		2784,000	UNIDADE	43,750	121800,00
<i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincunha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juico (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>						
126608	SHORT SAIA FEMININO 100% POLIESTER - 02, 03, 04 E 05 ANOS		1584,000	UNIDADE	43,750	69300,00
<i>Especificação : com cós de elástico na parte de trás, tecido de elanca escolar com 100% poliester na cor azul cobalto, com detalhe em viés na frente na cor laranja juico.</i>						
126609	SHORT MASCULINO INFANTIL 100% POLIESTER - 02, 03, 04, E 05 ANOS		1200,000	UNIDADE	43,750	52500,00



### Planilha 1

Especificação : com cós elástico, tecido de elanca escolar com 100% poliéster na cor azul cobalto, com detalhes na cor laranja juice.

112633	CALÇA COM ELASTICO Especificação : EM TECIDO SARJA 6.1 OU BRIM LEVE-COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. GRAMATURA: 194G/M2 ENCOLHIMENTO +/- 3% NA COR BRANCA. TAMANHOS: P, M, G, GG E XG.	300,000	UNIDADE	84,500	25350,00
112634	SAIA NA COR BRANCA Especificação : EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, SEM BOLSO, ELASTICO DE 5CM NA CINTURA, COM CADARÇO DE AMARRAR BRANCO, CONFECÇÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE TAMANHOS VARIADOS	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
112635	TOUCA DE TELINHA DE COR BRANCA Especificação : COM ABA EM TECIDO DE OXFORD OU TERGAL VERAO NA COR BRANCA. NA PARTE DE TRAS, DEVE TER ELASTICO. TAMANHO ÚNICO	280,000	UNIDADE	0,000	0,00
112639	AVENTAL DE NAPA PVC Especificação : COR BRANCA, COM BAINHAS COSTURADAS COM 1 CM VIRADAS 1 VEZ. COLOCAÇÃO DE DEBRUM DE BRIM, 100% ALGODÃO, DE 1CM(COLOCADO)EM TODA A EXTENSÃO DA CAVA DO AVENTAL, SENDO QUE NA PARTE SUPERIOR FICA COM 42 CM PARA AMARRAÇÃO DO PESCOÇO E NA PARTE INFERIOR 57 CM PARA AMARRAÇÃO DA CINTURA. TODAS AS COSTURAS DEVEM SER REALIZADAS COM A LINHA DA COR DO TECIDO. A PEÇA DEVERÁ ESTAR LIMPA, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO.	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
76580	UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA) Especificação : CALÇA TREBRIM, CAMISA SOCIAL TECIDO PLANO MANGA LONGA	60,000	UNIDADE	193,750	11625,00
76581	UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA) Especificação : CALÇA BRIM E JALECO GOLA V EM TECIDO BRIM	400,000	UNIDADE	162,500	65000,00
76582	UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA) Especificação : CALÇA TREBRIM, CAMISA SOCIAL TECIDO PLANO MANGA LONGA	60,000	UNIDADE	193,500	11610,00
112624	UNIFORME SAMU (BLUSA, CALÇA E BONÉ) Especificação : CAMISA EM MALHA PP, COM PINTURA PEITO E MANGA, CALÇA TACTEL E BONÉ BRIM	54,000	UNIDADE	0,000	0,00
76586	VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10)	150,000	UNIDADE	172,500	25875,00
76587	VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60)	100,000	UNIDADE	103,500	10350,00
76588	LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0)	150,000	UNIDADE	172,500	25875,00
76589	LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO (1,10X1,50)	150,000	UNIDADE	92,500	13875,00
76590	LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10)	300,000	UNIDADE	172,500	51750,00
112626	CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 80X80CM	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
112627	CAMPO SIMPLES PEQUENO 80X80CM FENESTRA 10X10CM	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
76596	CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
76597	CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
76598	CAMPO DUPLO COM AMARRADOR 1,30X1,30M	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
76599	CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
112628	CAPOTE CIRURGICO P	24,000	UNIDADE	0,000	0,00
112629	CAPOTE CIRÚRGICO M	48,000	UNIDADE	0,000	0,00
112630	CAPOTE CIRÚRGICO G	48,000	UNIDADE	0,000	0,00
112631	CAPOTE CIRÚRGICO GG	24,000	UNIDADE	0,000	0,00
76601	BATA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO	120,000	UNIDADE	0,000	0,00
112625	GORRO DE BRIM-TAMANHO ÚNICO	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
52712	PROPÉ	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
52684	AVENTAL DE NAPA	36,000	UNIDADE	0,000	0,00
112607	COLETE PARA TRABALHO DE CAMPO Especificação : EM TECIDO TACTEL, COM BOLSOS, COM PINTURA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
112632	UNIFORME PARA VISA (CALÇA, CAMISA, BONÉ, COLETE) Especificação : CALÇA BRIM, CAMISA EM MALHA PP, BONÉ BRIM E COLETE EM TACTEL	28,000	UNIDADE	0,000	0,00
76608	UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA) Especificação : calça TERBRIM, camisa em malha PP manga longa	264,000	UNIDADE	0,000	0,00
139208	MACACÃO PADRÃO SAMU Especificação : em tecido TERBRIM, azul marinho com bordado, pintura padrão do SAMU e identificação de função.	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
139209	UNIFORME PARA ACE (CALÇA, CAMISA E BONÉ) Especificação : calça TERBRIM, camisa social tecido plano manga longa e boné TERBRIM	100,000	UNIDADE	0,000	0,00

Total : 5392425,75

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : \_\_\_\_\_

*Dandria Regina Pinto de Sousa*  
carimbo e assinatura



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO <b>04.550.396/0001-00</b> MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA <b>19/04/2001</b>
--	---	---------------------------------------

NOME EMPRESARIAL <b>S &amp; B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA</b>
---

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) <b>S &amp; B MALHAS</b>	PORTE <b>EPP</b>
---	---------------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL <b>14.13-4-02 - Confecção, sob medida, de roupas profissionais</b>
---

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS <b>Não informada</b>
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA <b>206-2 - Sociedade Empresária Limitada</b>
---

LOGRADOURO <b>ROD BR 010</b>	NÚMERO <b>S/N</b>	COMPLEMENTO <b>KM 79,5</b>
---------------------------------	----------------------	-------------------------------

CEP <b>68.632-000</b>	BAIRRO/DISTRITO <b>CENTRO</b>	MUNICÍPIO <b>ULIANOPOLIS</b>	UF <b>PA</b>
--------------------------	----------------------------------	---------------------------------	-----------------

ENDEREÇO ELETRÔNICO	TELEFONE
---------------------	----------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) <b>*****</b>
---

SITUAÇÃO CADASTRAL <b>ATIVA</b>	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL <b>23/01/2004</b>
------------------------------------	---

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL <b>*****</b>	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL <b>*****</b>
-----------------------------------	---

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia **23/03/2023** às **18:01:15** (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



## PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS

Qui, 23/03/2023 18:13

Para: compras@sbmalhas.com.br <compras@sbmalhas.com.br>

📎 1 anexos (30 KB)

pa96u\_Ulianopolis\_20230323002\_000422\_S\_&\_B\_MALHAS\_INDUSTRIA\_E\_COMERCIO\_LTDA\_-\_EPP.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**

**RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS &lt;cotacao.ulianopolis@hotmail.com&gt;

Seg, 27/03/2023 14:13

Para: Anderson Justino &lt;compras@sbmalhas.com.br&gt;

Ok, recebido.

---

**De:** Anderson Justino <compras.sbmalhas@hotmail.com> em nome de Anderson Justino <compras@sbmalhas.com.br>**Enviado:** segunda-feira, 27 de março de 2023 13:39**Para:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Assunto:** RES: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

Bom dia,

Segue conforme solicitado.

Att,

Anderson

Enviado do [Email](#) para Windows**De:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS**Enviado:** quinta-feira, 23 de março de 2023 18:13**Para:** [compras@sbmalhas.com.br](mailto:compras@sbmalhas.com.br)**Assunto:** PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação:** não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**





Planilha 1

<b>PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</b>	
<b>Solicitação de cotação de preços</b>	
<b>Cotação de preços No: 20230323002</b>	
Profetura Municipal de Ulianópolis	
RESPONSÁVEL : NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI	
PROPONENTE : NOME: S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP ENDEREÇO : ROD. BR-010, S/N - KM 79,5 - CENTRO BAIRRO : CENTRO CIDADE : Ulianópolis - PA CNPJ : 04.550.396/0001-00 CGF : 15.219.684-6	

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 23 de Março de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
112614	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA LONGA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	940,000	UNIDADE	100,000	94000,00
112615	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA 3/4, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	3910,000	UNIDADE	95,000	371450,00
Especificação : EM TECIDO CREPE, BOTOES TRANSPARENTES						
112616	CALÇA SOCIAL MASCULINA, ALFAIATADA, BASICA SLIM	SB MALHAS	340,000	UNIDADE	90,000	30600,00
Especificação : COM DOIS BOLSOS FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
112617	CALÇA SOCIAL FEMININA, ALFAIATADA, SÁRIA ELASTANO	SB MALHAS	2310,000	UNIDADE	90,000	207900,00
Especificação : COM DOIS BOLSOS FRENTE, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
112612	CAMISA MALHA PV MANGA LONGA C/FAIXA REFLEXIVA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA	SB MALHAS	380,000	UNIDADE	42,000	15960,00
Especificação : GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS E FAIXA REFLEXIVA VERDE NO TRONCO, FAIXA REFLEXIVA DUPLA DE 5 CENTIMETRO DE LARGURA, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA						
112613	CAMISA MALHA PV MANGA CURTA C/FAIXA REFLEXIVA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA	SB MALHAS	100,000	UNIDADE	40,000	4000,00
Especificação : GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS E FAIXA REFLEXIVA VERDE NO TRONCO, FAIXA REFLEXIVA DUPLA DE 5 CENTIMETRO DE LARGURA, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA						
112618	CALÇA UNISSEX COM FAIXA REFLEXIVA, CORES VARIADAS	SB MALHAS	550,000	UNIDADE	75,000	41250,00
Especificação : TECIDO BRIN PESADO 100% ALGODÃO, COM REFORÇO NOS JOELHOS E FUNDO, SEM ZIPER, COM ELASTANO TOTAL NA CINTURA E FIO, COM DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL E DOIS BOLSOS NA PARTE POSTERIOR, COM LOGOMARCA NA PERNA ESQUERDA NA ALTURA DA COXA, COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLA DE 5 CENTIMETROS DE LARGURA NAS PERNAS, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS.						
112619	JALECO COM FAIXA REFLEXIVA	SB MALHAS	120,000	UNIDADE	75,000	9000,00
Especificação : CAMISA ABERTA COM BOTOES TRANSPARENTES, TECIDO BRIN PESADO 100% ALGODÃO, COM TRÊS BOLSOS NA PARTE FRONTAL COM LOGOMARCA NO BOLSO NA ALTURA DO PEITO, COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLA DE 5 CENTIMETROS DE LARGURA NAS PERNAS, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS.						
114458	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	1500,000	UNIDADE	95,000	142500,00
Especificação : EM TECIDO OXFORDINI, BOTOES TRANSPARENTES						
114459	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	2500,000	UNIDADE	95,000	237500,00
Especificação : EM TECIDO CREPE, BOTOES TRANSPARENTES						
114466	CAMISETA GOLA V EM MALHA PV, MANGA CURTA	SB MALHAS	7120,000	UNIDADE	48,000	341760,00
Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
114467	CAMISETA GOLA V EM MALHA PV, MANGA LONGA	SB MALHAS	2100,000	UNIDADE	40,000	84000,00
Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
114468	CAMISETA GOLA REDONDA EM MALHA PV, MANGA CURTA	SB MALHAS	11970,000	UNIDADE	38,000	454860,00
Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
114469	CAMISETA GOLA REDONDA EM MALHA PV, MANGA LONGA	SB MALHAS	3500,000	UNIDADE	39,000	136500,00
Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
112593	CALÇA JEANS S/PINTURA COM ELÁSTICO ATRÁS, COM 4 BOLSOS(2 FRENTE E 2 ATRÁS)	SB MALHAS	550,000	UNIDADE	75,000	41250,00
112594	CALÇA NO MODELO CARGO C/ ELÁSTICO, SEM PINTURA, COM 6 BOLSOS(2 FRENTE, 2 ATRÁS, 2 PERNA)	SB MALHAS	50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
112584	BONÉ SIMPLES, PERSONALIZADOS, COM PINTURA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	4000,000	UNIDADE	35,000	140000,00
112604	COLETE DE FISCALIZAÇÃO	SB MALHAS	535,000	UNIDADE	120,000	64200,00
Especificação : COM PINTURAS E BORDADOS FRENTE E COSTA, COM ZIPER E COM FAIXA REFLETORA						
114464	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	4900,000	UNIDADE	48,000	235200,00
113065	CAMISA GOLA POLO MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE PINTADA BOLSO E COSTA	SB MALHAS	500,000	UNIDADE	50,000	25000,00
Especificação : ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO EM MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE COM RENDIMENTO DE 3,5 METROS, PINTADA NO BOLSO E COSTA EM CORES VARIADAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO E INFANTIL PERSONALIZADOS.						

Planilha 1

112600	CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA FEMININA	SB MALHAS	560,000	UNIDADE	95,000	53200,00
Especificação : CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, FEMININA DE TECIDO, COM TARIJA NA GOLA NA COR PRETA, COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS, BOLSO E COSTAS.						
112601	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA MASCULINA	SB MALHAS	560,000	UNIDADE	100,000	56000,00
Especificação : CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, MASCULINA DE TECIDO, COM TARIJA NA GOLA NA COR PRETA, COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS, BOLSO E COSTAS.						
63561	TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS)	SB MALHAS	1900,000	METRO	15,000	28500,00
139201	TECIDO EM MALHA - CORES DIVERSAS	SB MALHAS	1000,000	METRO	60,000	60000,00
114465	CAMISA GOLA POLO EM PIQUET, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	8400,000	UNIDADE	65,000	546000,00
39869	CALÇA EM BRIM - CORES E TAMANHOS DIVERSOS	SB MALHAS	100,000	UNIDADE	75,000	7500,00
112611	MALHA LYCRA TENCIONADA CORES DIVERSAS	SB MALHAS	40,000	METRO	60,000	2400,00
139202	TOALHA PARA MESA EM TECIDO - 2MTS - CORES DIVERSAS	SB MALHAS	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
139203	TOALHA PARA MESA EM TECIDO REDONDA - 3,5MTS - CORES DIVERSAS	SB MALHAS	165,000	UNIDADE	80,000	13200,00
139204	CAMISA GOLA REDONDA - MALHA ELANCA - TAMANHOS E CORES DIVERSAS	SB MALHAS	10000,000	UNIDADE	38,000	380000,00
114470	CAMISETA REGATA EM MALHA PV	SB MALHAS	900,000	UNIDADE	40,000	36000,00
Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
139207	CONJUNTO DE EQUIPAGEM - 22 UNIFORMES	SB MALHAS	100,000	CONJUNTO	120,000	12000,00
114460	CAMISA EM TECIDO PLANO, MASCULINA, MANGA LONGA	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	100,000	40000,00
Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
114461	CAMISA EM TECIDO PLANO, FEMININA, MANGA LONGA	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	95,000	38000,00
Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
114462	CAMISA EM TECIDO PLANO, MASCULINA, MANGA CURTA	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	95,000	38000,00
Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
114463	CAMISA EM TECIDO PLANO, FEMININA, MANGA CURTA	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	95,000	38000,00
Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
112620	CAMISA EM MALHAS INFANTIL	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	32,000	12800,00
112621	CAMISA EM MALHAS ADULTO	SB MALHAS	420,000	UNIDADE	38,000	15960,00
64438	CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	32,000	12800,00
64432	SHORT DE ELANCA INFANTIL	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	32,000	12800,00
64433	SHORT DE ELANCA ADULTO	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	36,000	14400,00
64434	CALÇA DE ELANCA INFANTIL	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	40,000	16000,00
64435	CALÇA DE ELANCA ADULTO	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	45,000	18000,00
126604	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 06 A 10 ANOS	SB MALHAS	4160,000	UNIDADE	30,000	124800,00
Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juica (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.						
126605	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 11 A 14 ANOS	SB MALHAS	4262,000	UNIDADE	32,000	136384,00
Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juica (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.						
126606	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - P.M.G ADULTO	SB MALHAS	1510,000	UNIDADE	38,000	57380,00
Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juica (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.						
126607	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 02, 03, 04, 05 ANOS	SB MALHAS	2784,000	UNIDADE	30,000	83520,00
Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juica (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.						
126608	SHORT SAIA FEMININO 100% POLIESTER - 02, 03, 04 E 05 ANOS	SB MALHAS	1584,000	UNIDADE	25,000	39600,00
Especificação : com cós de elástico na parte de trás, tecido de elanca escolar com 100% poliester na cor azul cobalto, com detalhe em viés na frente na cor laranja juica.						
126609	SHORT MASCULINO INFANTIL 100% POLIESTER - 02, 03, 04, E 05 ANOS	SB MALHAS	1200,000	UNIDADE	25,000	30000,00
Especificação : com cós elástico, tecido de elanca escolar com 100% poliester na cor azul cobalto, com detalhes na cor laranja juica.						
112633	CALÇA COM ELASTICO	SB MALHAS	300,000	UNIDADE	75,000	22500,00
Especificação : EM TECIDO SARIJA 6.1 OU BRIM LEVE-COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, GRAMATURA: 194G/M2 ENCOLHIMENTO +/- 3% NA COR BRANCA. TAMANHOS: P, M, G, GG E XG						
112634	SAIA NA COR BRANCA	SB MALHAS	80,000	UNIDADE	60,000	4800,00
Especificação : EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, SEM BOLSO, ELASTICO DE 5CM NA CINTURA, COM CADARÇO DE AMARRAR BRANCO, CONFECÇÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE. TAMANHOS VARIADOS						
112635	TOUCA DE TELINHA DE COR BRANCA	SB MALHAS	290,000	UNIDADE	25,000	7000,00
Especificação : COM ABA EM TECIDO DE OXFORD OU TERGAL VERÃO NA COR BRANCA. NA PARTE DE TRAS, DEVE TER ELASTICO. TAMANHO ÚNICO						
112639	AVENTAL DE NAPA PVC	SB MALHAS	140,000	UNIDADE	70,000	9800,00
Especificação : COR BRANCA, COM BAINHAS COSTURADAS COM 1 CM VIRADAS 1 VEZ. COLOCAÇÃO DE DEBRUM DE BRIM, 100% ALGODÃO, DE 1CM(COLOCADO)EM TODA A EXTENSÃO DA CAVA DO AVENTAL, SENDO QUE NA PARTE SUPERIOR FICA COM 42 CM PARA AMARRAÇÃO DO PESCOÇO E NA PARTE INFERIOR 57 CM PARA AMARRAÇÃO DA CINTURA. TODAS AS COSTURAS DEVEM SER REALIZADAS COM A LINHA DA COR DO TECIDO. A PEÇA DEVERÁ ESTAR LIMPA, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO						
76580	UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA)	SB MALHAS	60,000	UNIDADE	190,000	11400,00
Especificação : CALÇA TREBRIM, CAMISA SOCIAL TECIDO PLANO MANGA LONGA						
76581	UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA)	SB MALHAS	400,000	UNIDADE	100,000	40000,00
Especificação : CALÇA BRIM E JALECO GOLA V EM TECIDO BRIM						
76582	UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA)	SB MALHAS	60,000	UNIDADE	190,000	11400,00
Especificação : CALÇA TREBRIM, CAMISA SOCIAL TECIDO PLANO MANGA LONGA						
112624	UNIFORME SAMU (BLUSA, CALÇA E BONÉ)	SB MALHAS	54,000	UNIDADE	150,000	8100,00
Especificação : CAMISA EM MALHA PP COM PINTURA PEITO E MANGA, CALÇA TACTEL E BONÉ BRIM						
76586	VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10)	SB MALHAS	150,000	UNIDADE	46,240	6936,00
76587	VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60)	SB MALHAS	100,000	UNIDADE	31,190	3119,00
76588	LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0)	SB MALHAS	150,000	UNIDADE	34,410	5161,50
76589	LENÇOL INFANTIL SEM ELASTICO (1,10X1,50)	SB MALHAS	150,000	UNIDADE	41,940	6291,00
76590	LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10)	SB MALHAS	300,000	UNIDADE	45,170	13551,00
112626	CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 80X80CM	SB MALHAS	50,000	UNIDADE	45,170	2258,50
112627	CAMPO SIMPLES PEQUENO 80X80CM FENESTRA 10X10CM	SB MALHAS	90,000	UNIDADE	62,370	5613,30



Planilha

76596	CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM	SB MALHAS	90,000	UNIDADE	72,000	6480,00
76597	CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM	SB MALHAS	40,000	UNIDADE	132,000	5280,00
76598	CAMPO DUPLO COM AMARRADOR 1,30X1,30M	SB MALHAS	90,000	UNIDADE	99,000	8910,00
76599	CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M	SB MALHAS	50,000	UNIDADE	82,800	4140,00
112628	CAPOTE CIRURGICO P	SB MALHAS	24,000	UNIDADE	137,000	3288,00
112629	CAPOTE CIRURGICO M	SB MALHAS	48,000	UNIDADE	137,000	6576,00
112630	CAPOTE CIRURGICO G	SB MALHAS	48,000	UNIDADE	137,000	6576,00
112631	CAPOTE CIRURGICO GG	SB MALHAS	24,000	UNIDADE	137,000	3288,00
76601	BATA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO	SB MALHAS	120,000	UNIDADE	87,000	10440,00
112625	GORRO DE BRIM-TAMANHO UNICO	SB MALHAS	40,000	UNIDADE	13,500	540,00
52712	PROPE	SB MALHAS	40,000	UNIDADE	10,500	420,00
52684	AVENTAL DE NAPA	SB MALHAS	36,000	UNIDADE	32,000	1152,00
112607	COLETE PARA TRABALHO DE CAMPO	SB MALHAS	50,000	UNIDADE	95,000	4750,00
Especificação : EM TECIDO TACTEL, COM BOLSOS, COM PINTURA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS						
112632	UNIFORME PARA VISA (CALÇA, CAMISA, BONÉ, COLETE)	SB MALHAS	28,000	UNIDADE	140,000	3920,00
Especificação : CALÇA BRIM, CAMISA EM MALHA PP, BONÉ BRIM E COLETE EM TACTEL						
76608	UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA)	SB MALHAS	264,000	UNIDADE	140,000	36960,00
Especificação : calça TERBRIM, camisa em malha PP manga longa						
139208	MACACÃO PADRÃO SAMU	SB MALHAS	18,000	UNIDADE	290,000	5220,00
Especificação : em tecido TERBRIM, azul marinho com bordado, pintura padrão do SAMU e identificação de função.						
139209	UNIFORME PARA ACE (CALÇA, CAMISA E BONÉ)	SB MALHAS	100,000	UNIDADE	190,000	19000,00
Especificação : calça TERBRIM, camisa social tecido plano manga longa e boné TERBRIM						
					<b>Total :</b>	<b>4891044,30</b>

Condições de pagamento:	De acordo com Edital
Prazo de entrega:	De acordo com Edital
Validade da proposta:	30 dias dias.
Valor por extenso:	Quatro Milhões Novecentos e Dez Mil e Quarenta e Quarenta e Reais

Data : 27/03/23

S E B MALHAS INDUSTRIA E  
COMERCIO  
LTDA:04550396000100

Assinado de forma digital por S E B  
MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO  
LTDA:04550396000100  
Dados: 2023.03.27 15:20:22 -03'00'

carimbo e assinatura



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 21.501.121/0001-97 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 01/12/2014
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL SHEKINAH 7 CAMISETAS LTDA
---

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) SHEKINAH 7 CAMISETAS	PORTE ME
--	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 14.12-6-02 - Confeção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 13.40-5-01 - Estamparia e texturização em fios, tecidos, artefatos têxteis e peças do vestuário 14.12-6-01 - Confeção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 14.12-6-03 - Fação de peças do vestuário, exceto roupas íntimas 14.13-4-03 - Fação de roupas profissionais 18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 17.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO AV DO CONTORNO	NÚMERO 210	COMPLEMENTO *****
------------------------------	---------------	----------------------

CEP 68.632-000	BAIRRO/DISTRITO REZENDE II	MUNICÍPIO ULIANOPOLIS	UF PA
-------------------	-------------------------------	--------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO KANANDA2019@ICLOUD.COM	TELEFONE (91) 8062-1626
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 01/12/2014
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/03/2023 às 18:00:37 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



## PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS

Qui, 23/03/2023 18:12

Para: kananda2019@icloud.com <kananda2019@icloud.com>

📎 1 anexos (30 KB)

pa96u\_Ulianopolis\_20230323002\_010227\_FRANCISCO\_PEREIRA\_DA\_SILVA\_53730054287.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**

**RE: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS &lt;cotacao.ulianopolis@hotmail.com&gt;

Seg, 27/03/2023 14:15

Para: Kananda Marroques &lt;kananda2019@icloud.com&gt;

Recebido

**De:** Kananda Marroques <kananda2019@icloud.com>**Enviado:** segunda-feira, 27 de março de 2023 11:52**Para:** PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS <cotacao.ulianopolis@hotmail.com>**Assunto:** Re: PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

Bom dia, segue em anexo o arquivo com cotação de preços.

Att. Shekinah 7 Kmisetas

 Enviado do meu iPhone

Em 27 de mar. de 2023, à(s) 07:15, Kananda Marroques &lt;kananda2019@icloud.com&gt; escreveu:

Bom dia, tudo bem?

Segue em anexo o arquivo com a cotação de preços.

Att. Shekinah 7 Kmisetas

&lt;Pasta1.xlsx&gt;

Em 23 de mar. de 2023, à(s) 18:12, PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS &lt;cotacao.ulianopolis@hotmail.com&gt; escreveu:

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

- Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**



<pa96u\_Ulianopolis\_20230323002\_010227\_FRANCISCO\_PEREIRA\_DA\_SILV  
A\_53730054287.xls>



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

## Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230323002

Prefeitura Municipal de Ulianópolis

## RESPONSÁVEL :

NOME: DALVAELENA GUIMARAES PERONI

## PROponente :

NOME: FRANCISCO PEREIRA DA SILVA 53730054287

ENDEREÇO : Avenida do Contorno, nº 210

BAIRRO : Resende II CIDADE : Ulianópolis - PA

CNPJ : 21.501.121/0001-97

O município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Ulianópolis.

Ulianópolis, 23 de Março de 2023

DALVAELENA GUIMARAES PERONI  
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+05	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA LONGA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		940,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA 3/4, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS <i>Especificação : EM TECIDO CREPE, BOTOES TRANSPARENTES</i>		3910,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CALÇA SOCIAL MASCULINA, ALFAIATADA, BÁSICA SLIM <i>Especificação : COM DOIS BOLSOS FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		340,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CALÇA SOCIAL FEMININA, ALFAIATADA, SARJA C/ELASTANO <i>Especificação : COM DOIS BOLSOS FRENTE, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		2310,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMISA MALHA PV, MANGA LONGA C/FAIXA REFLEXIVA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA <i>Especificação : GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS E FAIXA REFLEXIVA VERDE NO TRONCO, FAIXA REFLEXIVA DUPLA DE 5 CENTÍMETRO DE LARGURA, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO. CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA</i>		380,000	UNIDADE	50,000	19000,00
1E+05	CAMISA MALHA PV, MANGA CURTA C/FAIXA REFLEXIVA, COR DIVERSA, PINTADA FRENTE E COSTA <i>Especificação : GOLA REDONDA, MANGA LONGA, PUNHO NAS MANGAS, REFORÇO NA COSTURA INTERNA DOS OMBROS E FAIXA REFLEXIVA VERDE NO TRONCO, FAIXA REFLEXIVA DUPLA DE 5 CENTÍMETRO DE LARGURA, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO. CORES DIVERSAS, PINTADA FRENTE E COSTA</i>		100,000	UNIDADE	42,000	4200,00
1E+05	CALÇA UNISSEX COM FAIXA REFLEXIVA, CORES VARIADAS <i>Especificação : TECIDO BRIN PESADO 100% ALGODÃO, COM REFORÇO NOS JOELHOS E FUNDO, SEM ZIPER, COM ELASTANO TOTAL NA CINTURA E FIO, COM DOIS BOLSOS NA PARTE FRONTAL E DOIS BOLSOS NA PARTE POSTERIOR, COM LOGOMARCA NA PERNA ESQUERDA NA ALTURA DA COXA, COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLA DE 5 CENTÍMETROS DE LARGURA NAS PERNAS, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS.</i>		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	JALECO COM FAIXA REFLEXIVA <i>Especificação : CAMISA ABERTA COM BOTOES TRANSPARENTES, TECIDO BRIN PESADO 100% ALGODÃO, COM TRÊS BOLSOS NA PARTE FRONTAL COM LOGOMARCA NO BOLSO NA ALTURA DO PEITO, COM FAIXAS REFLEXIVAS DUPLA DE 5 CENTÍMETROS DE LARGURA NAS PERNAS, SENDO A FAIXA COLORIDA EM VERDE FLUORESCENTE 100% POLIESTER E A FAIXA CENTRAL PRATA DE MATERIAL ALTAMENTE REFLEXIVO, TAMANHOS VARIADOS E CORES VARIADAS.</i>		120,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS <i>Especificação : EM TECIDO OXFORDINI, BOTOES TRANSPARENTES</i>		1500,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMISA SOCIAL FEMININA MANGA CURTA, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS <i>Especificação : EM TECIDO CREPE, BOTOES TRANSPARENTES</i>		2500,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMISETA GOLA V EM MALHA PV, MANGA CURTA <i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		7120,000	UNIDADE	35,000	249200,00
1E+05	CAMISETA GOLA V EM MALHA PV, MANGA LONGA <i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		2100,000	UNIDADE	40,000	84000,00
1E+05	CAMISETA GOLA REDONDA EM MALHA PV, MANGA CURTA <i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		11970,000	UNIDADE	35,000	418950,00
1E+05	CAMISETA GOLA REDONDA EM MALHA PV, MANGA LONGA <i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>		3500,000	UNIDADE	40,000	140000,00
1E+05	CALÇA JEANS S/PINTURA COM ELÁSTICO ATRÁS, COM 4 BOLSOS(2 FRENTE E 2 ATRÁS)		550,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CALÇA NO MODELO CARGO C/ELÁSTICO, SEM PINTURA, COM 6 BOLSOS(2FRENTE, 2ATRÁS, 2PERNA)		50,000	UNIDADE	0,000	0,00





1E+05	BONÉ SIMPLES, PERSONALIZADOS, COM PINTURA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		4000,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	COLETE DE FISCALIZAÇÃO		535,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : COM PINTURAS E BORDADOS FRENTE E COSTA, COM ZIPER E COM FAIXA REFLETORA</i>						
1E+05	CAMISA GOLA POLO EM MALHA PV, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		4900,000	UNIDADE	50,000	245000,00
1E+05	CAMISA GOLA POLO MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE PINTADA BOLSO E COSTA		500,000	UNIDADE	40,000	20000,00
<i>Especificação : ESPECIFICAÇÕES: PRODUZIDO EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE COM RENDIMENTO DE 3,5 METROS, PINTADA NO BOLSO E COSTA EM CORES VARIADAS COM DESIGNER NOS TAMANHOS ADULTO E INFANTIL PERSONALIZADOS.</i>						
1E+05	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA FEMININA		560,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, FEMININA DE TECIDO, COM TARJA NA GOLA NA COR PRETA, COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS, BOLSO E COSTAS.</i>						
1E+05	CAMISA SOCIAL MANGA LONGA MASCULINA		560,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CAMISA SOCIAL, MANGA LONGA, MASCULINA DE TECIDO, COM TARJA NA GOLA NA COR PRETA, COM BORDADO NO BOLSO NAS MANGAS, BOLSO E COSTAS.</i>						
63561	TECIDO NÃO TECIDO - TNT (CORES DIVERSAS)		1900,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TECIDO EM MALHA - CORES DIVERSAS		1000,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	CAMISA GOLA POLO EM PIQUET, COM BORDADO, CORES E TAMANHOS DIVERSOS		8400,000	UNIDADE	60,000	504000,00
39869	CALÇA EM BRIM - CORES E TAMANHOS DIVERSOS		100,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MALHA LYCRA TENCIONADA CORES DIVERSAS		40,000	METRO	0,000	0,00
1E+05	TOALHA PARA MESA EM TECIDO - 2MTS - CORES DIVERSAS		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOALHA PARA MESA EM TECIDO REDONDA - 3,5MTS - CORES DIVERSAS		165,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMISA GOLA REDONDA - MALHA ELANCA - TAMANHOS E CORES DIVERSAS		10000,000	UNIDADE	35,000	350000,00
1E+05	CAMISETA REGATA EM MALHA PV		900,000	UNIDADE	32,000	28800,00
<i>Especificação : PINTADA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
1E+05	CONJUNTO DE EQUIPAGEM - 22 UNIFORMES		100,000	CONJUNTO	75,000	7500,00
1E+05	CAMISA EM TECIDO PLANO, MASCULINA, MANGA LONGA		400,000	UNIDADE	80,000	32000,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
1E+05	CAMISA EM TECIDO PLANO, FEMININA, MANGA LONGA		400,000	UNIDADE	80,000	32000,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
1E+05	CAMISA EM TECIDO PLANO, MASCULINA, MANGA CURTA		400,000	UNIDADE	75,000	30000,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
1E+05	CAMISA EM TECIDO PLANO, FEMININA, MANGA CURTA		400,000	UNIDADE	75,000	30000,00
<i>Especificação : COM BORDADO BOLSO E MANGA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>						
1E+05	CAMISA EM MALHAS INFANTIL		400,000	UNIDADE	35,000	14000,00
1E+05	CAMISA EM MALHAS ADULTO		420,000	UNIDADE	35,000	14700,00
64438	CAMISETA DE ELANQUINHA PINTADO FRENTE E COSTA.		400,000	UNIDADE	35,000	14000,00
64432	SHORT DE ELANCA INFANTIL.		400,000	UNIDADE	32,000	12800,00
64433	SHORT DE ELANCA ADULTO.		400,000	UNIDADE	35,000	14000,00
64434	CALÇA DE ELANCA INFANTIL.		400,000	UNIDADE	38,000	15200,00
64435	CALÇA DE ELANCA ADULTO.		400,000	UNIDADE	40,000	16000,00
1E+05	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 06 A 10 ANOS		4160,000	UNIDADE	35,000	145600,00
<i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juice (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>						
1E+05	CAMISA MANGA CURTA, GOLA V, MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - 11 A 14 ANOS		4262,000	UNIDADE	35,000	149170,00
<i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juice (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>						



1E+05	CAMISA MANGA CURTA,GOLA V,MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO - P,M,G ADULTO <i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juice (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>	1510,000	UNIDADE	35,000	52850,00
1E+05	CAMISA MANGA CURTA,GOLA V,MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO-02,03,04,05 ANOS <i>Especificação : na cor azul cobalto, com detalhes de tecido vincinha na gola e punho da manga e detalhes em malha PV na lateral na cor juice (laranja), estampa na frente da camisa no lado esquerdo com brasão da escola.</i>	2784,000	UNIDADE	35,000	97440,00
1E+05	SHORT SAIA FEMININO 100% POLIESTER - 02, 03, 04 E 05 ANOS <i>Especificação : com cos de elástico na parte de trás, tecido de elanca escolar com 100% poliester na cor azul cobalto, com detalhe em viés na frente na cor laranja juice.</i>	1584,000	UNIDADE	35,000	55440,00
1E+05	SHORT MASCULINO INFANTIL 100% POLIESTER - 02, 03, 04, E 05 ANOS <i>Especificação : com cos elástico, tecido de elanca escolar com 100% poliester na cor azul cobalto, com detalhes na cor laranja juice.</i>	1200,000	UNIDADE	32,000	38400,00
1E+05	CALÇA COM ELASTICO <i>Especificação : EM TECIDO SARGA 6,1 00 BRIM LEVE-COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO, GRAMATURA: 194G/M2 ENCOLHIMENTO +/- 3% NA COR BRANCA. TAMANHOS: P, M, G, GG E XG.</i>	300,000	UNIDADE	0,000	
1E+05	SAIA NA COR BRANCA <i>Especificação : EM TECIDO BRIM 100% ALGODÃO, SEM BOLSO, ELASTICO DE 5CM NA CINTURA, COM CADARÇO DE AMARRAR BRANCO, CONFECÇÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHOS VARIADOS</i>	80,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	TOUCA DE TELINHA DE COR BRANCA <i>Especificação : COM ABA EM TECIDO DE OXFORD OU TERGAL VERAU NA COR BRANCA. NA PARTE DE TRAS, DEVE TER ELASTICO. TAMANHO ÚNICO</i>	280,000	UNIDADE	25,000	7000,00
1E+05	AVENTAL DE NAPA PVC <i>Especificação : COR BRANCA, COM BAINHAS COSTURADAS COM 1 CM VIRA DAS 1 VEZ, COLOCAÇÃO DE DEBRUM DE BRIM,100% ALGODÃO, DE 1CM(COLOCADO)EM TODA A EXTENSÃO DA CAVA DO AVENTAL, SENDO QUE NA PARTE SUPERIOR FICA COM 42 CM PARA AMARRAÇÃO DO PESCOÇO E NA PARTE INFERIOR 57 CM PARA AMARRAÇÃO DA CINTURA. TODAS AS COSTURAS DEVEM SER REALIZADAS COM A LINHA DA COR DO TECIDO. A PEÇA DEVERÁ ESTAR LIMPA, ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA SUA APRESENTAÇÃO.</i>	140,000	UNIDADE	0,000	0,00
76580	UNIFORME PARA AUXILIAR DE SEGURANÇA (CALÇA, CAMISA) <i>Especificação : CALÇA TREBRIM, CAMISA SOCIAL TECIDO PLANO MANGA LONGA</i>	60,000	UNIDADE	0,000	0,00
76581	UNIFORME COMPLETO PARA SERVIÇOS GERAIS (CALÇA E BLUSA) <i>Especificação : CALÇA BRIM E JALECO GOLA V EM TECIDO BRIM</i>	400,000	UNIDADE	120,000	48000,00
76582	UNIFORME PARA MOTORISTA (CALÇA E CAMISA) <i>Especificação : CALÇA TREBRIM, CAMISA SOCIAL TECIDO PLANO MANGA LONGA</i>	60,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	UNIFORME SAMU (BLUSA, CALÇA E BONÉ) <i>Especificação : CAMISA EM MALHA PP, COM PINTURA PEITO E MANGA, CALÇA TACTEL E BONÉ BRIM</i>	54,000	UNIDADE	0,000	0,00
76586	VIROL ADULTO COM ELASTICO (1,20X2,10)	150,000	UNIDADE	0,000	0,00
76587	VIROL INFANTIL COM ELASTICO (0,90X1,60)	100,000	UNIDADE	0,000	0,00
76588	LENÇOL PARA MACAS (0,74X2,0)	150,000	UNIDADE	0,000	0,00
76589	LENÇOL INFANTIL SEM ELÁSTICO (1,10X1,50)	150,000	UNIDADE	0,000	0,00
76590	LENÇOL ADULTO SEM ELASTICO (1,65X2,10)	300,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMPO SIMPLES PEQUENO FECHADO 80X80CM	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAMPO SIMLES PEQUENO 80X80CM FENESTRA 10X10CM	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
76596	CAMPO SIMPLES FECHADO 90X90CM	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
76597	CAMPO SIMPLES 2,40X1,50M COM FENESTRA 20X30CM	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
76598	CAMPO DUPLO COM AMARRADOR 1,30X1,30M	90,000	UNIDADE	0,000	0,00
76599	CAMPO SIMPLES GRANDE 2X1,30M	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPOTE CIRURGICO P	24,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPOTE CIRÚRGICO M	48,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPOTE CIRÚRGICO G	48,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	CAPOTE CIRÚRGICO GG	24,000	UNIDADE	0,000	0,00
76601	BATA CIRURGICA ADULTO - TAMANHO UNICO	120,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	GORRO DE BRIM-TAMANHO ÚNICO	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
52712	PROPE.	40,000	UNIDADE	0,000	0,00
52684	AVENTAL DE NAPA.	36,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	COLETE PARA TRABALHO DE CAMPO <i>Especificação : EM TECIDO TACTEL, COM BOLSOS, COM PINTURA FRENTE E COSTA, CORES E TAMANHOS DIVERSOS</i>	50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	UNIFORME PARA VISA (CALÇA, CAMISA, BONÉ, COLETE) <i>Especificação : CALÇA BRIM, CAMISA EM MALHA PP, BONÉ BRIM E COLETE EM TACTEL</i>	28,000	UNIDADE	0,000	0,00
76608	UNIFORME PARA ACS (CALÇA E CAMISA) <i>Especificação : calça TERBRIM, camisa em malha PP manga longa</i>	264,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	MACACÃO PADRÃO SAMU <i>Especificação : em tecido TERBRIM, azul marinho com bordado, pintura padrão do SAMU e identificação de função.</i>	18,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+05	UNIFORME PARA ACE (CALÇA, CAMISA E BONÉ) <i>Especificação : calça TERBRIM, camisa social tecido plano manga longa e boné TERBRIM</i>	100,000	UNIDADE	0,000	0,00

Total : 2889250,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : \_\_\_\_\_

FRANCISCO PEREIRA DA SILVA  
53730054287:215011210001  
97

Assinado de forma digital por  
FRANCISCO PEREIRA DA SILVA  
53730054287:21501121000197  
Dados: 2023.03.28 13:23:38 -03'00'

carimbo e assinatura



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 04.806.280/0001-80 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 04/12/2001
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL L Z BARACHO COMERCIO LTDA
---

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) LOJAS VANINI	PORTE ME
--	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
---

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 14.12-6-02 - Confeção, sob medida, de peças do vestuário, exceto roupas íntimas 14.12-6-03 - Fação de peças do vestuário, exceto roupas íntimas 14.13-4-01 - Confeção de roupas profissionais, exceto sob medida 14.13-4-03 - Fação de roupas profissionais 14.22-3-00 - Fabricação de artigos do vestuário, produzidos em malharias e tricotagens, exceto meias 14.21-5-00 - Fabricação de meias 47.55-5-03 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho 47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados 47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem 47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos 46.43-5-02 - Comércio atacadista de bolsas, malas e artigos de viagem 18.11-3-02 - Impressão de livros, revistas e outras publicações periódicas 58.19-1-00 - Edição de cadastros, listas e de outros produtos gráficos 18.13-0-01 - Impressão de material para uso publicitário 82.99-7-99 - Outras atividades de serviços prestados principalmente às empresas não especificadas anteriormente 14.12-6-01 - Confeção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 14.11-8-01 - Confeção de roupas íntimas 14.13-4-02 - Confeção, sob medida, de roupas profissionais 14.11-8-02 - Fação de roupas íntimas
--

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada
--

LOGRADOURO TV CARAJAS	NÚMERO 421-C	COMPLEMENTO COMERCIAL A
--------------------------	-----------------	----------------------------

CEP 68.502-540	BAIRRO/DISTRITO NOVO HORIZONTE	MUNICÍPIO MARABA	UF PA
-------------------	-----------------------------------	---------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO ALINE.FINANCEIRO@VANIMALHARIA.COM.BR	TELEFONE (94) 3323-4699
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 03/11/2005
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/03/2023 às 18:02:41 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



## PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS

Qui, 23/03/2023 18:15

Para: cruz.uniformes@hotmail.com <cruz.uniformes@hotmail.com>

📎 1 anexos (30 KB)

pa96u\_Ulianopolis\_20230323002\_062851\_ANDRE\_DA\_CRUZ\_LIMA\_02850066303.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

• Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**



# REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

## CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA



NÚMERO DE INSCRIÇÃO 39.350.128/0001-10 MATRIZ	<b>COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL</b>	DATA DE ABERTURA 07/10/2020
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL 39.350.128 ANDRE DA CRUZ LIMA
---

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) CRUZ LIMA MALHARIA	PORTE ME
--	-------------

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
---

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente 14.12-6-01 - Confeção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida 47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho 18.13-0-99 - Impressão de material para outros usos 13.59-6-00 - Fabricação de outros produtos têxteis não especificados anteriormente
---

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 213-5 - Empresário (Individual)
--

LOGRADOURO R RAPOSO TAVARES	NÚMERO 602	COMPLEMENTO *****
--------------------------------	---------------	----------------------

CEP 78.545-000	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	MUNICÍPIO SANTA CARMEM	UF MT
-------------------	---------------------------	---------------------------	----------

ENDEREÇO ELETRÔNICO CRUZ.UNIFORMES@HOTMAIL.COM	TELEFONE (99) 9192-1418
---	----------------------------

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****
--

SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 07/10/2020
-----------------------------	--

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL
------------------------------

SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****
----------------------------	------------------------------------

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 23/03/2023 às 18:03:13 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1



## PREFEITURA DE ULIANOPOLIS-PA - PLANILHA PARA COTAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL ULIANOPOLIS

Qui, 23/03/2023 18:14

Para: vendas11@vaninimalharia.com.br <vendas11@vaninimalharia.com.br>

📎 1 anexos (30 KB)

pa96u\_Ulianopolis\_20230323002\_062986\_L\_Z\_BARACHO\_COMERCIO\_LTDA.xls;

O Departamento de Compras do Município de Ulianópolis, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais dos ITENS COMERCIALIZADOS POR VOSSA EMPRESA que estejam listados na Planilha em anexo, para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

**Observação: não efetuar alterações na planilha, somente preencher os campos em cinza e não esquecer a MARCA DO PRODUTO e ASSINAR A COTAÇÃO**

• Após cotado favor enviar a Planilha para o e-mail.

**. FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO**